Judetul Harghita
COMUNA TULGHES
Formular: 11

BUGETUL GENERAL AL UNITATII ADMINISTRATIV - TERITORIALE

PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2022-2024

- mii lei -
Bugetul
pul;ﬂzgtlfji::!zrtate inEtL:tguetitiLljcl)r . Bugetul. Buget.ul Transferuri intre
Explicatii Cod Bugetul local din venituri publice finantate |mprumutur|.lor fondurilor Total bugete TOTAL
proprii si din venituri e)l<terne S! externe . (se scad)
subventii din propril interne nerambursabile
bugetul local
A B 1 2 3 4 5 6 7 8
VENITURI TOTAL (02+ 18+ 19+ 20+ 23) 01/2021 9.806,74 2.143,40 11.950,14 11.950,14
01/2022 4.930,00 1.118,00 6.048,00 6.048,00
01/2023 5.131,00 1.175,00 6.306,00 6.306,00
01/2024 5.343,00 1.233,00 6.576,00 6.576,00
Venituri curente (03+ 17) 02/2021 5.392,22 2.143,40 7.535,62 7.535,62
02/2022 4.923,00 1.118,00 6.041,00 6.041,00
02/2023 5.124,00 1.175,00 6.299,00 6.299,00
02/2024 5.336,00 1.233,00 6.569,00 6.569,00
Venituri fiscale (04+ 06+ 09+ 10+ 11+ 16) 03/2021 4.746,92 4.746,92 4.746,92
03/2022 4.364,00 4.364,00 4.364,00
03/2023 4.538,00 4.538,00 4.538,00
03/2024 4.720,00 4.720,00 4.720,00
Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la persoane juridice, din care: 04/2021
04/2022
04/2023
04/2024
Impozit pe profit 05/2021
05/2022
05/2023
05/2024
Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la persoane fizice, din care: 06/2021 2.193,95 2.193,95 2.193,95
06/2022 1.995,00 1.995,00 1.995,00
06/2023 2.201,00 2.201,00 2.201,00
06/2024 2.407,00 2.407,00 2.407,00
Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal *) | 07/2021 4,95 4,95 4,95
07/2022 5,00 5,00 5,00
07/2023 5,00 5,00 5,00
07/2024 5,00 5,00 5,00
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 08/2021 2.189,00 2.189,00 2.189,00
08/2022 1.990,00 1.990,00 1.990,00
08/2023 2.196,00 2.196,00 2.196,00
08/2024 2.402,00 2.402,00 2.402,00
Alte impozite pe venit, profit si castiguri din capital 09/2021
09/2022
09/2023
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Bugetul
pu;ﬂzgt:::gziate inlzt:tgueiitilljcl)r . Bugetul. Buget.ul Transferuri intre
Explicatii Cod Bugetul local din venituri publice finantate |mprumutur|.lor fondurilor Total bugete TOTAL
proprii si din venituri e)l<terne S! externe . (se scad)
subventii din propril interne nerambursabile
bugetul local
A B 1 2 3 4 5 6 7 8
09/2024
Impozite si taxe pe proprietate 10/2021 471,42 471,42 471,42
10/2022 472,00 472,00 472,00
10/2023 496,00 496,00 496,00
10/2024 521,00 521,00 521,00
Impozite si taxe pe bunuri si servicii (12+ 13+ 14+ 15) 11/2021 2.048,10 2.048,10 2.048,10
11/2022 1.878,00 1.878,00 1.878,00
11/2023 1.821,00 1.821,00 1.821,00
11/2024 1.771,00 1.771,00 1.771,00
Sume defalcate din TVA 12/2021 1.763,00 1.763,00 1.763,00
12/2022 1.630,00 1.630,00 1.630,00
12/2023 1.561,00 1.561,00 1.561,00
12/2024 1.498,00 1.498,00 1.498,00
Alte impozite si taxe generale pe bunuri si servicii 13/2021
13/2022
13/2023
13/2024
Taxe pe servicii specifice 14/2021
14/2022
14/2023
14/2024
;’:;;\c/eitzztei utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de 15/2021 285,10 285,10 285,10
15/2022 248,00 248,00 248,00
15/2023 260,00 260,00 260,00
15/2024 273,00 273,00 273,00
Alte impozite si taxe fiscale 16/2021 33,45 33,45 33,45
16/2022 19,00 19,00 19,00
16/2023 20,00 20,00 20,00
16/2024 21,00 21,00 21,00
Venituri nefiscale 17/2021 645,30 2.143,40 2.788,70 2.788,70
17/2022 559,00 1.118,00 1.677,00 1.677,00
17/2023 586,00 1.175,00 1.761,00 1.761,00
17/2024 616,00 1.233,00 1.849,00 1.849,00
Venituri din capital 18/2021 0,27 0,27 0,27
18/2022
18/2023
18/2024
Operatiuni financiare 19/2021
19/2022
19/2023
19/2024
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Bugetul
institutiilor
publice finantate

Bugetul
institutiilor

Bugetul
imprumuturilor

Bugetul
fondurilor

Transferuri intre

Explicatii Cod Bugetul local din venituri publice finantate . Total bugete TOTAL
proprii si din venituri e)l<terne S! externe . (se scad)
subventii din propril interne nerambursabile
bugetul local
A B 1 2 3 4 5 6 7 8
Subventii (21+ 22) 20/2021 3.871,48 3.871,48 3.871,48
20/2022 7,00 7,00 7,00
20/2023 7,00 7,00 7,00
20/2024 7,00 7,00 7,00
Subventii de la bugetul de stat 21/2021 3.645,55 3.645,55 3.645,55
21/2022 7,00 7,00 7,00
21/2023 7,00 7,00 7,00
21/2024 7,00 7,00 7,00
Subventii de la alte administratii 22/2021 225,93 225,93 225,93
22/2022
22/2023
22/2024
Sume primite de la UE in contul platilor efectuate 23/2021 542,77 542,77 542,77
23/2022
23/2023
23/2024
CHELTUIELI - TOTAL (25+ 36+ 37+ 40+ 41) 24/2021 12.318,04 2.143,40 14.461,44 14.461,44
24/2022 4.930,00 1.118,00 6.048,00 6.048,00
24/2023 5.131,00 1.175,00 6.306,00 6.306,00
24/2024 5.343,00 1.233,00 6.576,00 6.576,00
Cheltuieli curente (26+ 27+ 28+ 29+ 30+ 31+ 32+ 33+ 34+ 35) 25/2021 7.861,24 472,01 8.333,25 8.333,25
25/2022 4.930,00 302,00 5.232,00 5.232,00
25/2023 5.131,00 316,00 5.447,00 5.447,00
25/2024 5.343,00 331,00 5.674,00 5.674,00
Cheltuieli de personal 26/2021 2.118,00 2.118,00 2.118,00
26/2022 2.203,00 2.203,00 2.203,00
26/2023 2.269,00 2.269,00 2.269,00
26/2024 2.337,00 2.337,00 2.337,00
Bunuri si servicii 27/2021 2.121,44 472,01 2.593,45 2.593,45
27/2022 2.083,00 302,00 2.385,00 2.385,00
27/2023 2.186,00 316,00 2.502,00 2.502,00
27/2024 2.295,00 331,00 2.626,00 2.626,00
Dobanzi 28/2021
28/2022
28/2023
28/2024
Subventii 29/2021
29/2022
29/2023
29/2024
Fonduri de rezerva 30/2021 100,00 100,00 100,00
30/2022 105,00 105,00 105,00
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Explicatii

Cod

Bugetul local

Bugetul
institutiilor
publice finantate
din venituri
proprii si
subventii din
bugetul local

Bugetul
institutiilor
publice finantate
din venituri
proprii

Bugetul
imprumuturilor
externe si
interne

Bugetul
fondurilor
externe
nerambursabile

Total

Transferuri intre
bugete
(se scad)

TOTAL

B

2

3

30/2023

110,00

110,00

110,00

30/2024

116,00

116,00

116,00

Transferuri intre unitati ale administratiei publice

31/2021

31/2022

31/2023

31/2024

Alte transferuri

32/2021

32/2022

32/2023

32/2024

Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile postaderare

33/2021

2.928,76

2.928,76

2.928,76

33/2022

33/2023

33/2024

Asistenta sociala

34/2021

547,04

547,04

547,04

34/2022

501,00

501,00

501,00

34/2023

526,00

526,00

526,00

34/2024

553,00

553,00

553,00

Alte cheltuieli

35/2021

46,00

46,00

46,00

35/2022

38,00

38,00

38,00

35/2023

40,00

40,00

40,00

35/2024

42,00

42,00

42,00

Cheltuieli de capital

36/2021

4.456,80

1.671,39

6.128,19

6.128,19

36/2022

816,00

816,00

816,00

36/2023

859,00

859,00

859,00

36/2024

902,00

902,00

902,00

Operatiuni financiare (38+ 39)

37/2021

37/2022

37/2023

37/2024

Imprumuturi acordate

38/2021

38/2022

38/2023

38/2024

Rambursari de credite externe si interne

39/2021

39/2022

39/2023

39/2024

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

40/2021

40/2022

40/2023

40/2024
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Bugetul
institutiilor Bugetul
publice finantate institutiilor . Buge:ul i fBu(?e‘.Lljl Transferuri intre
Explicatii Cod Bugetul local din venituri publice finantate |mprltjmu UI‘I. or or)\d uriior Total bugete TOTAL
proprii si din venituri exteme sl N t;erne bil (se scad)
subventii din propri interne nerambursabile
bugetul local
A B 1 2 3 4 5 6 7 8
Rezerve 41/2021
41/2022
41/2023
41/2024
EXCEDENT/DEFICIT(01- 24) 42/2021 -2.511,30 -2.511,30 -2.511,30
42/2022
42/2023
42/2024

Ordonator principal de credite
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Conducator compartiment financiar




